ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
г. Вологда

От  2 р7.  .2017

№ % 7 бЗ

О внесении изменений в
приказ

Департамента
социальной
	защиты

населения

Вологодской
области от 25 ноября 2015
года № 690

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Департамента социальной защиты населения Вологодской
области от 25 ноября 2015 года № 690 «Об утверждении Плана противодействия
коррупции в Департаменте социальной защиты населения Вологодской области на
2016 год» следующие изменения:

в наименовании приказа цифры и слова «2016 год» заменить на цифры и
слова «2016-2017 годы»;

в абзаце первом цифры и слова «2016 год» заменить на цифры и слова
«2016-2017 годы»;

в наименовании Плана противодействия коррупции в Департаменте
социальной защиты населения Вологодской области, утвержденного указанным
приказом, цифры и слова «2016 год» заменить на цифры и слова «2016-2017 годы».

Начальник департамента 	 Л.В. Каманина

	00000001